
Program Akvariets Dag søndag 14.mars 2010 
 

Foredrag: 
 

Jo Stenersen    1.  Sør Amerikanske cichlider 

"forteller hvordan han holder sine søramerikanske cichlider, 

hvilke arter som finnes og hvordan man kan stelle best mulig for 

dem i akvariet, basert på hvordan de lever i det fri." 

 

 

Håvard Støre Andresen  2.  Biotopakvarier for L-maller 

        "forteller om hvordan han bygger veldig vakre, men samtidig 

                     velfungerende biotopakvarier for maller i familien Ancistrini. 

        Han har allerede kunnet gi et imponerende bevis på at selv sjelden 

        oppdrettet fisk som"Hemiancistrus" subviridis (L 200) kan 

                    oppdrettes i hans biotopakvarier." 

    

    3.  Reiseforedrag fra Peru 

         "bli med på jakt etter spennende fiskearter "  

 

 

Alf Stalsberg    4. Planteforedrag med stor planteauksjon 

         " få noen gode tips om hvordan du kan lykkes med planter i  

                      akvariet."  

 

Utstilling: 
I år er det cichlidegruppa i Elverum og omegn akvarieklubb som har fått utfolde seg med å innrede 

cichlidebiotoper. Av fiskene som stilles ut er bl.a. "posterfisken"  Vieja synspila 

 

Planteauksjon: 
Alf Stalsberg er auksjonarius 

 

Aquascaping: 
Håvard Støre Andresen demonstrerer hvordan man kan gå frem når man skal innrede sitt akvarium. 

 

 

 

 

Det er også i år familiedag med aktiviteter for store og små: 
 

Akvarieverksted: Lær å sette opp akvarium, se på levende organismer i mikroskop, 

Dissekering: - lær om fiskens anatomi - aldersbestemmelse vha øresteiner 

Omvisninger i museets eget akvarium; fra fjell til fjære 

Ansiktsmaling - bli en fisk! 

Lag ditt eget skoeskeakvarium, skattejakt ogtegneverksted for de minste 

 

 

 

 

 

Utfyllende og oppdaterte opplysninger om dagen vil bli lagt ut på www.akvarieklubb.org, 

www.skogmus.no, www.visitelverum.com. etter hvert som ting faller på plass. 

http://www.akvarieklubb.org/
http://www.skogmus.no/
http://www.visitelverum.com/

